
Pachet diverse consumabile

I.D.: 57363210

Data publicarii	24.05.21	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 573,95 RON - 573,95 RON

Descriere: Autocut C26-2-2 buc x 69,75 lei = 139,50 lei, Disc de cosit 36T, 230x25.4 x 1.3 mm
RODT36231A-AT3401-4 buc x 32,77 lei = 131,09 lei, Cutit pentru cosit 3T, 255x25.4x3mm
RODT03253 (0706)-4 buc x 32,77 lei = 131,09 lei, VIZIERA CU PLASA -4 buc x 29,41 lei =
117,65 lei, WASH SELF-1 buc x 54,62 lei
